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08619175 HANSA - Kit de finition douche encastre

EAN: 4015474078116

static.hansa.com/08619175

e Solutions de douche
e Thermostatique, Kit de finition
e Montage mural encastré

e Chrome

e Poignée de régulation de la température
e Sécurité anti-brilures a 38°C
e Rosace ronde, Rosaces avec vis

e Sansinverseur

Caractéristiques techniques

C@?

Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude

Pression de service

Réglementations

Norme EN
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max. +80°C

1-10 bar

EN 1111
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Nom

Rosaces, d 205 mm

Chape Blanc Arrété

Chape Or Arrété

Chape

Temperature adjustment limiter
Temperature adjustment limiter Or Arrété
Vis, M5x65

Vis, M5x65 Or Arrété

Vis, M5x65 Blanc Arréte

Joint en caoutchouc

Joint, 55x2

Levier

Levier Blanc Arrété

Croisillon réglage de température
Croisillon réglage de température Blanc Arrété
Vis, M6x9.5

Butée de réglage

Rebound pin

Rallonge pour mitigeur encastrés, 35 mm

Code
59911969
59911572
59911575
59911570
59906355
59905713
59904847
59904849
59906672
59912232
59912543
59905722
59906138
59910304
59910306
59901609
59911840
59912005
59911438
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